

RECEBEMOS DE Mundial Decoracoes Ltda Me OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 30/08/2021 VALOR TOTAL: R\$ 9.348,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO
Matelandia-PR

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.002.765
Série 001

Num.	001
Venc.	14/09/2021
Valor	R\$ 9.348,00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.348,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.144,28	0,00	9.348,00

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
974	PAREDE INTERNA GESSO ACARTONADO PLACAS 12,5MMX1200X1800MM COM ESTRUTURA EM	68091100	0102	5102	M2	14,0000	130,0000	1.820,00	0, 00	0, 00		0, 00	
166	FORRO DE GESSO ACARTONADO FIXO, MONOLITICO, PLACA E=12,5MM, APARAFUSADOS EM	68091100	0102	5102	M2	52,0000	110,0000	5.720,00	0, 00	0, 00		0, 00	
173	DIVISORIA EUCATEX, PAINEIS 35MM, CHAPAS 3MM, FIXA	44182000	0102	5102	M2	11,0000	98,0000	1.078,00	0, 00	0, 00		0, 00	
115	PORTA EUCATEX COMPLETA	44182000	0102	5102	PC	1,0000	265,0000	265,00	0, 00	0, 00		0, 00	
01013	VIDRO INCOLOR 4MM	70052900	0102	5102	M	5,0000	93,0000	465,00	0, 00	0, 00		0, 00	

RESERVADO AO FISCO